
Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na zhotovení stavby na akci

„Gymnázium J. A. Komenského Uherský Brod -  rekonstrukce kotelen"
uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJESTAVBY:

1.1. Objednatel :Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní
jazykové zkoušky Uherský Brod

Sídlo :Komenského 169, 688 01 Uherský Brod
Statutární orgán :RNĎr. Jaroslav Krpal, ředitel školy
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních ■ :

b) ve věcech technických :
IČ :60371757
DIČ
Bankovní ústav :
Číslo účtu 
Tel. / Fax 
E-mail

1.2. Zhotovitel 
Sídlo
Statutární orgán 
Zapsán v obchodním rejstříku 
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních

b) ve věcech technických

IČ : 46970592
DIČ : CZ46970592
Bankovní ústav 
Číslo účtu
Tel./Fax : i
E-mail

VODO-TOPO Horečky s.r.o.
Šumice 126, 687 31 Sumice 
Ing. Michal Horecký - jednatel 

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7211

Strana 1



2 . PREAMBULE

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 (dále jen Dodatek) ke Smlouvě o 
dílo uzavřené pod č. objednatele - dne 11.4. 2017 na akci:

„Gymnázium J. A. Komenského Uherský Brod -  rekonstrukce kotelen"
(dále jen Smlouva o dílo)

2.2. Důvodem pro zpracování tohoto Dodatku je změna v předmětu díla specifikovaná ve Změnovém listě 
č. 1. Změna spočívá v realizaci stavebních prací dle změnového listu č.1, v němž jsou zahrnuty 
oprava a čistění ležaté kanalizace ve staré budově, zajištění prostor bývalé kotelny a stavební 
úpravy v kotelně ve staré budově.

Cena stanovená Smlouvou o dílo se navyšuje z důvodu změny předmětu díla dle Změnového listu 
č. 1 o částku:

84 180,90 Kč bez DPH
101 858,10 Kč včetně DPH

3. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY a ROZSAHU DÍLA 

Původní znění článku 2 Smlouvy o dílo PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA se mění následovně:

Původní znění článku

3.1. Dílem se rozumí:

3.1.1. kompletní zhotovení stavby specifikované zejména:

- investičním záměrem akce č. 1218/3/150/450/06/16 ve znění jeho dodatků,
- projektovou dokumentací pro výběr dodavatele stavby v rozsahu projektu pro provedení stavby 

zpracovanou společností HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek, a.s., z 11/2016
zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu

- touto smlouvou o dílo

Nové znění článku

3.2. Dílem se rozumí:

3.2.1. kompletní zhotovení stavby specifikované zejména:

- investičním záměrem akce č. 1218/3/150/450/06/16 ve znění jeho dodatků,
- projektovou dokumentací pro výběr dodavatele stavby v rozsahu projektu pro provedení stavby 

zpracovanou společností HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek, a.s , z 11/2016
zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu

- touto smlouvou o dílo
- Změnovým listem č. 1

Strana 2



4. ZMĚNA TERMÍNU PLNĚNÍ

Původní znění článku 3. Smlouvy o dílo TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ se mění následovně:

Původní znění článku

3.3 Dílčí termíny:

3.3.1 Předání dokumentace skutečného provedení stavby:

3.3.2 Dokončení stavebních prací:

3.4 Předpokládaný termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla:

21. 8. 2017 

25. 8. 2017 

25. 8. 2017

Nové znění článku

31. 8. 2017 

15. 9. 2017 

15. 9. 2017

3.5 Dílčí termíny:

3.3.1 Předání dokumentace skutečného provedení stavby:

3.3.2 Dokončení stavebních prací:

3.4 Předpokládaný termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla:

5. ZMĚNA CENY DÍLA

Původní znění článku 4. Smlouvy o dílo CENA DÍLA se mění následovně:

Původní znění článku

4.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která 
činí:

4 400 705,64 Kč (bez DPH)

924 148,18 Kč DPH 21 %

5 324 853,82 Kč (včetně DPH)

(slovy: pětmilionůtřistadvacetčtyřitisíceosmsetpadesáttři,82 korun českých)

Nové znění článku

Strana 3



4.2 Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která 
činí:

4 484 886,54 Kč (bez DPH)

941 825,38 Kč DPH 21 %

5 426 711,92 Kč (včetně DPH)

(slovy: pětmilionůčtyřistadvacetšesttisícsedmsetjedenáct,92 korun českých)

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem jeho podpisu statutárními orgány 
smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb.

5.2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se.
5.3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel v zákonné lhůtě odešle dodatek smlouvy k řádnému 

uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
5.4. Dodatek se vyhotovuje v 5 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení, objednatel 

obdrží 3 vyhotovení.

V Uherském Brodě dne V Šumících dne

Objednatel: Zhotovitel:


